

総括表

令和7年度 直江津港(港口地区)防波堤(沖)(改良)基礎工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					55,679,429	
間接工事費	6,681,485 + 15,702,478				22,383,963	
共通仮設費（計）	295,055 + 5,935,427 + 451,003				6,681,485	
共通仮設費（積上）					295,055	
共通仮設費（率）	$55,679,429 \times 10.66\% ((5.33\% \times 1.68 + 1.50\%) \times 1.02)$				5,935,427	
現場環境改善費	$55,679,429 \times 0.81\%$				451,003	
現場管理費	$62,360,914 \times 25.18\% ((23.01\% + 1.44\%) \times 1.03)$				15,702,478	
工事原価	55,679,429 + 22,383,963				78,063,392	
一般管理費等	$78,063,392 \times 17.63\% (17.63\% \times 1.00) - 7,193$				13,755,383	
契約保証費	$78,063,392 \times 0.04\%$				31,225	
工事価格	78,063,392 + 13,755,383 + 31,225				91,850,000	
消費税等相当額	$91,850,000 \times 10.00\%$				9,185,000	
請負工事費	91,850,000 + 9,185,000				101,035,000	

積算内訳表

令和7年度 直江津港(港口地区)防波堤(沖)(改良)基礎工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					55,679,429	
防波堤					55,679,429	
腹付工					55,679,429	
腹付工					55,679,429	
腹付石投入					55,679,429	
1 腹付石投入	200～500kg/個、-20m以上	m ³	5,179.00	10,751	55,679,429	
共通仮設費(積上)					295,055	
共通仮設					295,055	
共通仮設費					295,055	
安全費					295,055	
灯浮標					21,252	
2 灯浮標維持管理	ゼニライト3NC型同等品	式	1.00	21,252	21,252	
安全対策					273,803	
3 安全監視船		式	1.00	273,803	273,803	

代価表・施工パッケージ

令和7年度 直江津港(港口地区)防波堤(沖)(改良)基礎工事(その2)

番号：1

名称：腹付石投入 200～500kg/個、-20m以上

1000m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砕石(裏込用)	各種	m 3	1,250.00	8,400.00	10,500,000		
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	0.93	213,288.00	198,357	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	10,698,357.00	53,491		
合 計	作業能力：1,000.00m 3			10,751.00	10,751,848		

番号：2

名称：灯浮標維持管理 ゼニライト3NC型同等品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
灯浮標	光度24cd 3NC型 SE-150型	式	1.00	20,240.00	20,240		
消耗品費	損料の%	%	5.00	20,240.00	1,012		
合 計	作業能力：1.00式			21,252.00	21,252		

番号：3

名称：安全監視船

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	2.42	112,579.00	272,441	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	272,441.00	1,362		
合 計	作業能力：1.00式			273,803.00	273,803		